
UCHWAŁA NR 17/614/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 maja 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o użyczeniu lokalu użytkowego 
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu  
  

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu 

na zawarcie porozumienia o użyczeniu lokalu użytkowego pomiędzy Wojewódzkim Urzędem 
Pracy w Toruniu – Użyczającym a Kujawsko-Pomorskim Biurem Planowania Przestrzennego 
i Regionalnego we Włocławku – Biorącym do używania, w zakresie oddania do używania na 
czas nieoznaczony części pomieszczeń biurowych budynku położonego w Bydgoszczy 
przy ul. Paderewskiego 26, pozostających w trwałym zarządzie Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu na mocy decyzji Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 stycznia 
2021 r. w sprawie uchylenia decyzji i ustanowienia trwałego zarządu (OR-X.7741.3.2020). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


